
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SANTANA 
DO CARIRI 
A UNIA° FAZ A FORÇA 

RESULTAD 1 DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 

PREGÃ o PRESENCIAL N° 27.01.1-20/SRP 

A SECRETARI • DE SAÚDE, por intermédio da Pregoeira, torna público o 
resultado do Pregão Presencial ° 27.01.1-20/SRP. Foi adjudicado o objeto desta licitação à 
seguinte licitante: 

RE ULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

Item: 00001 - Recarga de Cilindro d= 10m3 com gás oxigênio medicinal 
Quantidade: 100,000 	nidade de fornecimento: VASILHAME 

• Situação: ADJUDICADO e 14/02/2020 às 13:01:09 

Adjudicado para: SENHORA SAN NA COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA - ME, pelo menor 
lance de R$ 218,00 (Duzentos e Dez F ito Reais). 

Item: 00002 - Gás medicinal oxigêni s cilindro em garrafa com capacidade de 1m3 
Quantidade: 700,000 	nidade de fornecimento: VASILHAME 

Situação: ADJUDICADO e 14/02/2020 às 13:01:14 

Adjudicado para: SENHORA SAN ANA COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA - ME, pelo menor 
lance de R$ 95,00 (Noventa e Cinco eais). 

Item: 00003 - Recarga de Cilindro d 3m3 com gás oxigênio medicinal 
Quantidade: 200,000 	nidade de fornecimento: VASILHAME 

Situação: ADJUDICADO e 14/02/2020 às 13:01:19 

Adjudicado para: SENHORA SAN ANA COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA - ME, pelo menor 
• lance de R$ 111,00 (Cento e Onze ais). 

A licitação foi r alizada pelo critério de menor preço, sendo o presente certame 
homologado pela Sra. ALINE ARIA ALENCAR DA FRANCA, autoridade competente da 
SECRETARIA DE SAÚDE, co forme resultado indicado no quadro abaixo: 

RE ULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

Item: 00001 - Recarga de Cilindro 	10m3 com gás oxigênio medicinal 
Quantidade: 100,000 	nidade de fornecimento: VASILHAME 

Situação: HOMOLOGADI' em 17/02/2020 às 11:19:22 

Homologado para: SENHORA SA ITANA COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA - ME, C.N.P.J. n° 
08.777.508/0001-02, pelo menor pr ço unitário, no valor de R$ 218,00 (Duzentos e Dezoito Reais). 

  

Rua Dr. Plácido Cidade Nu ens, 387, Centro, Santana do Cariri — CE. CNPJ: 07.597.347/0001-02 

  

   



PREFEITURA MUNICIPAL DE 

SANTANA 
DO CARIRI 

A UNIA() FAZ 	 RCA 

Item: 00002 - Gás medicinal oxigêni • cilindro em garrafa com capacidade de I m3 
Quantidade: 700,000 	U idade de fornecimento: VASILHAME 

Situação: HOMOLOGADO m 17/02/2020 às 11:19:32 

Homologado para: SENHORA SAN ANA COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA - ME, C.N.P.J. n° 
08.777.508/0001-02, pelo menor prez. unitário, no valor de R$ 95,00 (Noventa e Cinco Reais). 

Item: 00003 - Recarga de Cilindro de 3m3 com gás oxigênio medicinal 
Quantidade: 200,000 	idade de fornecimento: VASILHAME 

Situação: HOMOLOGADO m 17/02/2020 às 11:19:40 

Homologado para: SENHORA SAN ANA COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA - ME, C.N.P.J. n° 
08.777.508/0001-02, pelo menor preso unitário, no valor de R$ 111,00 (Cento e Onze Reais). 

O pregoeiro info a ainda, que os autos do Processo encontram-se com vistas 
franqueadas aos interessados a •artir da data desta publicação, nos dias úteis no horário de 
expediente da SECRETARIA DE SAÚDE. 

SANTANA 1 O CARIRI - CE, 17 de Fevereiro de 2020. 

41(A._ 
RO DE SA ARRETO 

Pregoeiro 

Rua Dr. Plácido Cidade Nuv na, 387, Centro, Santana do Cariri — CE. CNPJ: 07.597.347/0001-02 


	Page 1
	Page 2

